
 
bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl 

1

Projekt realizowany jest przez Uniwersytet Wrocławski w ramach instrumentu finansowego LIFE, 

Wrocław, dnia 07.02.2024 r. 

 

Nr postępowania: BZP.2710.1.2024.PM  

Wykonawcy   
(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: Dostawa sprzętu 
fotograficznego i akcesoriów do Pracowni Reprografii i Digitalizacji Biblioteki 
Uniwersyteckiej we Wrocławiu  

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski, przekazuje 
informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 07.02.2024 r.  o godz. 10:05 . 

W przedmiotowym postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
KRYTERIUM OCENY 

OFERT:  
Cena (C) brutto – 60% 

KRYTERIUM 
OCENY OFERT: 

Termin dostawy 
zamówienia (T) – 

40% 

1 

13p Sp. z o.o.  
ul. Międzyleska 2-4,  
50-514 Wrocław 
NIP: 8992845962 
małe przedsiębiorstwo 

174 998,25 zł 4 tygodnie 

2 

Aology Ewa Bocuń   
ul. Przemyska 49/2,  
38-500 Sanok 
NIP: 6871974346 
mikroprzedsiębiorstwo 

187 609,00 zł 4 tygodnie 

3 

MM MARKET Małgorzata 
Małecka 
ul. Szałwiowa 51A,  
03-167 Warszawa 
NIP: 8221775726 
jednoosobowa działalność 
gospodarcza 

255 471,00 zł 4 tygodnie 



2  

4 

CEZAR Cezary Michnio i Piotr 
Gębka Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8/4, 
26-600 Radom  
NIP: 9482528507 
małe przedsiębiorstwo 

194 032,50 zł 4 tygodnie 

5 

Skandalski Piotr Rydzek 
ul. Jana Czeczota 31, 
02-607 Warszawa  
NIP: 6090024845 
mikroprzedsiębiorstwo 

196 677,00 zł 4 tygodnie 

6 

VISION Zbigniew Ducki 
ul. Śreniawitów 2/64 
03-188 Warszawa  
NIP: 8251691968 
jednoosobowa działalność 
gospodarcza 

260 760,00 zł 4 tygodnie 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

mgr Paweł Mężyk 

 


